
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ЗАПОВЕД

На основание чл. 16 от Устройствения правилник на Министерството на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията, приет с Постановление № 232 на 
Министерския съвет от 2009 г. (обн., ДВ, бр. 78 от 2.10.2009 г., в сила от 10.10.2009|г., изм. 
и доп., бр. 15 от 23.02.2010 г., бр. 74 от 21.09.2010 г., в сила от 21.09.2010 г., доп., бр. 54 от 
15.07.2011 г., в сила от 11.08.2011 г., изм. и доп., бр. 64 от 19.08.2011 г., бр. 22 от 16.03.2012 
г., бр. бр. от 22.01.2013 г.,изм., бр. 64 от 19.07.2013 г., бр. 77 от 3.09.2013 г., изм. и доп., бр. 
33 от 8.05.2015 г., изм., бр. 92 от 27.11.2015 г.) и Решение № 5 от 17 октомври 2014 г. на 
Съвета за електронно управление

НАРЕЖДАМ:

В Заповед № РД-08-601/29.12.2016 г., изменена и допълнена със Заповед № РД-08- 
59/17.02.2017 г., и Заповед № РД-08-200/25.05.2017 г. на министъра на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията се правят следните изменения и допълнения“.

I

В т.1 :
а) думите „Димитър Геновски - заместник - министър на транспорта, 

информационните технологии и съобщенията“, се заменят с „Андреана Атанасова - 
заместник-министър на транспорта, информационните технологии и съобщенията; j

б) думите „Христо Христов -  директор на дирекция „Информационни технологии“, 
Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията“, се заменят с 
„Даниела Пешева и.д. директор на дирекция „Информационни технологии“, 
Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията“;

в) думите „Деница Дунчева-Филипова - главен експерт в отдел „Политика в 
информационното общество“, дирекция „Информационни технологии“, Министерство на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията“, се заменят с „Анелия Димова - 
главен експерт в отдел „Политика в информационното общество“, дирекция 
„Информационни технологии“, Министерство на транспорта, информационните 
технологии и съобщенията“;

I

г) думите „Калина Иванова - старши експерт в отдел „Политика в 
инфорхмационното общество“, дирекция „Информационни технологии“, Министерство на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията“, се заменят с „Тинка Спасова - 
старши експерт в отдел „Политика в информационното общество“, дирекция

София 1000 ул. „Дякон Игнатий” № 9 
Тел. 02/940 9771, Факс: 02/988 5094

www.mtitc.governmenit.bg 1

! 1

http://www.mtitc.governmenit.bg


„Информационни технологии“, Министерство на транспорта, информационните 
технологии и съобщенията“;

д) в т.2 думите „Веселин Тодоров -  член на Управителния съвет на „БАЙТ“, се 
заменят с „Любомир Русанов - Управител на „Супер Хостинг“, член на БАЙТ“;

е) в т.З думите „Илия Базлянков -  Съпредседател на „Център за Интернет 
управление“, се заменят с „Илия Базлянков - Бизнес анализатор към „Тул Домейнс!“;

ж) в т.4 думите проф. „Радослав Павлов -  заместник директор на „Института по 
математика и информатика“, БАН, се заменят с „Милен Михайлов -  главен експерт в 
дирекция „Административно обслужване и човешки ресурси“ в Министерство на 
културата“;

з) в т.7 думите „Лидия Сергиева -  главен юрисконсулт, дирекция „Информационни 
системи“, Министерство на финансите, се заменят със Светлана Захариева -| главен 
юрисконсулт, дирекция „Информационни системи“, Министерство на финансите“;

и) в т.11 думите „Стамен Кочков -  председател на УС, БАСКОМ, се заменят с 
„Доброслав Димитров -  председател на УС, БАСКОМ“ -  титуляр и Мая Маринова -  
Изпълнителен директор на БАСКОМ- заместник“ ; j

й) в т. 14 думите „нроф. Георги Димитров -  експерт към Фондация „Право и 
интернет“, се заменят с думите „проф. Георги Димитров -  председател на Фондация 
„Право и интернет“ -  титуляр и се добавят думите „доц. д-р Даниела Илиева -  
изпълнителен директор на Фондация „Право и интернет“ -  заместник“;

к) в т. 15 думите „Асен Алексиев -  съдружник в адвокатско дружество „Събев и 
съдружници“, се заменят с думите „Асен Алексиев - арбитър, адвокат и представител по 
индустриална собственост“;

I

л) в т.18 думите „Даниела Пешева - държавен експерт в отдел „Политика в 
информационното общество“, дирекция „Информационни технологии“, Министерство на 
транспорта, информационните технологии и съобщенията“, се заменят с „Нели Стоянова - 
началник на отдел „Политика в информационното общество“, дирекция „Информационни 
технологии“, Министерство на транспорта, информационните технологии и съобщенията“;

м) създава се т.22: доц. Стоян Андонов -  заместник - министър на младежта и 
спорта -  титуляр и Петър Младенов -  началник на отдел „Национални и европейски 
младежки политики и информация“ в дирекция „Младежки политики“, Министерството на 
младежта и спорта“ -  заместник“;

н) създава се т.23: Юлиян Бориславов -  управител на „Интернет корпорейтед 
нетуъркс“ ЕООД;

о) създава се т.24: Невен Дилков -  управляващ директор на „Нетера“; J

п) създава се т. 25: Цветелина Севлиевска -  директор на дирекция „Техническо
регулиране”, „Комисия за регулиране на съобщенията“; .

!
р) създава се т. 26: Ана Лазарова- юрист, „Сдружение Цифрова Република“;

2



т) създава се т. 28: Александър Огнянов -  експерт по сигурност Информационни и 
комуникационни технологии в „Министерство на здравеопазването“;

у) създава се т. 29: Георги Шарков- директор на „Европейски Софтуерен Институт“ 
и ръководител на „Лаборатория по киберсигурност “;

!
ф) създава се т.32 „Латинка Разпопова -  главен експерт в отдел „Развитие на 

електронните съобщения“, дирекция „Съобщения“, Министерство на транспорта, 
информационните технологии и съобщенията“;

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение
И  И Ч М Р Н Р .Н И Р

с) създава се т. 27.: Бисера Занкова- медиен експерт, „Фондация Медии 21“;


